b.​ Pengguna Kartu Baru mendapatkan Traveloka Poin sebesar 500.000 (lima ratus ribu) 

Traveloka Poin untuk pengajuan melalui Platform Traveloka atau sales channel online 

Bank Mandiri. 

c.​ Pengguna Kartu suplemen mendapatkan Traveloka Poin sebesar 150.000 (seratus 

lima puluh ribu) Traveloka Poin untuk pengajuan melalui sales channel offline Bank 

Mandiri.  

d.​ Pengguna Kartu suplemen mendapatkan Traveloka Poin sebesar 250.000 (dua ratus 

lima pilih ribu) Traveloka Poin untuk pengajuan melalui Platform Traveloka atau sales

[...]

transaksi Welcome Bonus pada tanggal 31 Desember 2025 maka  Pemegang Kartu 

berhak untuk mendapatkan Welcome Bonus sebesar 500.000 (lima ribu)  Traveloka 

Poin maksimal pada tanggal 3 November 2025 atas transaksi kartu utama dan  

Welcome Bonus tambahan sebesar 250.000 (dua ratus lima puluh ribu) Traveloka Poin 

maksimal pada tanggal 6 Januari  2026 atas transaksi kartu tambahan.   

1.6 ​ Hadiah dari Welcome Bonus sebagaimana dimaksud Poin 1.2 di atas diberikan oleh Bank  

Mandiri dan Traveloka atau dapat juga dalam bentuk lainnya yang ditetapkan oleh Bank

[...]

harga pembayaran yang akan dilakukan atas pembelian produk.  

3.4 ​ Traveloka Poin memiliki minimum penukaran (redemption) untuk setiap produk dengan  

rincian sebagai berikut:  

No.  Produk  Minimum Penukaran 

(Redemption)  Traveloka Poin 

1.  Flight  2.500 (dua ribu lima ratus) Traveloka Poin 

2.  Hotel  1.000 (seribu) Traveloka Poin 

3.  Flight + Hotel  1.000 (seribu) Traveloka Poin 

4.  Xperience  1.000 (seribu) Traveloka Poin 

5.  Car Rental  500 (lima ratus) Traveloka Poin 

6.  Airport Transfer  500 (lima ratus) Traveloka Poin

[...]

4.1 ​ Gratis biaya iuran tahunan untuk tahun pertama sejak pengajuan Traveloka Mandiri Card 

disetujui. Iuran tahunan yang berlaku untuk tahun berikutnya adalah:  

a.​ Iuran tahunan untuk kartu utama: Rp500.000,- (lima ratus ribu rupiah)/tahun.  

b.​ Iuran tahunan untuk kartu tambahan: Rp250.000,- (dua ratus lima puluh ribu 

rupiah)/tahun 

4.2 ​ Gratis asuransi perjalanan yang disediakan oleh Bank Mandiri dengan rincian-rincian dan 

cakupan sebagai berikut: 

No.  Perihal (Item)  Spesifikasi  Keuntungan (Benefit),   

Cakupan (Coverage), Jaminan 

Prosedur Pengajuan Klaim  Penerima

[...]

klaim dan dokumen   

pendukung maksimal   

180 (seratus delapan   

puluh) hari sejak   

kejadian.  

Pemegang   

Traveloka   

Mandiri Card,   

termasuk   

anggota 

Keluarga  yang 

dalam 1   

(satu) Kartu   

Keluarga 

4. Santunan diberikan 

maksimal 365 (tiga ratus  

enam puluh lima) hari  

sejak kejadian.  

5. Termasuk perlindungan  

perjalanan menuju 

bandara dan dari bandara. 

- Melalui Mandiri Call   

14000 /   

mandirikartukredit.c

om .  

Asuransi yang   

menjamin atas   

kerugian 

meninggal  dunia 

atau cedera

[...]

yang  memiliki 

izin resmi  untuk 

mengangkut  

penumpang 

2.  Perlindungan   

Ketidaknyamanan   

Perjalanan  

(Travel 
Inconvenience) 

Asuransi   

Keterlam

bat an  

Perjalanan  

(Trip Delay  

Insurance)   

(lebih dari 

4  jam) 

1.​ Rp1.250.000,- (satu 

juta  dua ratus lima 

puluh ribu  rupiah) 

per 4 (empat) jam 

keterlambatan, 

dengan  maksimal 

Rp5.000.000,- (lima 

juta rupiah).  

2.​ Kompensasi 

diberikan ke  limit 

kartu kredit  

tertanggung 

maksimal 180  

(seratus delapan 

puluh)  hari sejak 

kejadian. 

- Pemberitahuan